中 山 市 横 栏 镇 商 会

  转发关于举办2015年高新企业认定（复审）申报培训会的通知
尊敬的各会员企业：
    2015年高新技术企业认定申报工作现已开始，为使各有关单位更好地了解高新技术企业认定申报程序及申报要求，现将中山市科学技术局及中山市高新技术民营企业协会《关于举办2015年高新企业认定（复审）申报培训会的通知》转发给你们，专题培训会将于4月24日（周五）上午9：30—11：30在中山市市委党校培训楼大礼堂召开，请有意参加培训会的会员企业于4月23日（周四）下班前将参会回执传真或致电镇商会秘书处。联系人：黄青霞（18022111219），办公电话：87683838，传真号码：87553838。
附件：《关于举办2015年高新企业认定（复审）申报培训会的通知》
                                  中山市横栏镇商会

                                   2015年4月22日

[image: image1.png]ol M R AR
PUHEFERRE R A

KFE7 2015 EEHbLIAE (EH)
B3RS £ HiE A
BUREF (RR) PHREGLR, AXEL:

2015 £ BB AL LN FRIAEC LT b, HRAH
R EITH T IR b R F RRA FRER,
REBRETLUHEHRAREL UM, FRFEMFER
FREREN 2, BEARALERRREAENSLRE
HES (BHAT) ddsf, AHAXFTELLT:

— BIEE: 48208 (EME) EF9:30-11:30 B
S A ol R SR A R ALE

I AE:

Lo BBHA SR AR, B RAEIEEN;
2. BIHAL LR T EEFH;

3, WK ERE R,

I

[image: image2.png]LN TPE 3
AUERBERATA, EF. THRERI #RBIH
BAREGEHFRAFARMSE 4. ABPELT 4
A23E (W) HHERZETHHERAREL LIS
4§ ZSMKXHD163. com g ff J 2| 89918989,

B, RF: ARKENRE.

A BREFRA
RS R AR Wi, FRE

#iE: 89918895 89918808  f&J: 89918989
HHER AR SE R 88303920

M HrRS B

%?;;E& b

O—HHHA=

[image: image3.png]i

2015 4R G Al HHRE I SR 44 [l

¥ f #4 Bt BARE | W

ZSUO163. con B4 1051 9915000,